MUNICÍPIO DE NANUQUE

                    ESTADO DE MINAS GERAIS
ADM. 2017-2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG.
MODALIDADE:  Pregão -  058/2017
CONTRATADO:  SIDIM SISTEMAS LTDA-ME, INSCRITO(A) NO CNPJ/MF SOB O Nº10.852.690/0001-60

Tendo como objeto: LOCAÇÃO,  MEDIANTE LICENÇA DE SOFTWARE  SOLUÇÃO  CLOUDCOMPUTING SOB A
FORMA DO MÓDULO WEB COM MÓDULOS DE CONTROLE DE FARMÁCIA, ATENDIMENTO  AMBULATORIAL,
ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO , MÓDULO PORTAL WEB, MÓDULO SINCRONIZADOR PARA EXPORTAÇÃO DOS DADOS
DO SISTEMA  PARA A BASE DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PARA ATENDER  AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NANUQUE- MG.

VALOR: R$ 49.000,000(quarenta e nove mil reais)

CONTRATANTE: Município de Nanuque-MG.
PRAZO DE VALIDADE:  13/11/2017 a 13/11/2018

Publique-se

Nanuque-MG 13 de   Novembro de 2017.
Roberto de Jesus
Prefeito Municipal de Nanuque